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Darmowe czipowanie zwierząt na placu przed Galerią Katowicką 

 

Już w najbliższą niedzielę, tj. 25.06, do Katowickiej zawita Czipobus, czyli specjalistyczny pojazd fundacji 

Safe Animal, w którym za darmo będzie można wszczepić czip swojemu pupilowi. Akcja ma na celu 

walkę z bezdomnością zwierząt i jest kontynuacją inicjatywy, która rozpoczęła się w zeszłym roku. 

 

Czipowanie to podstawowy sposób na oznakowanie pupila, który ułatwia zlokalizowanie w kryzysowej 

sytuacji – gdy zwierzak ucieknie lub zostanie skradziony. Na niewielkim, wszczepianym pod skórę 

zwierzęcia mikroczipie, właściciel rejestruje swoje dane, które mogą zostać odczytane przez schronisko, 

lekarza weterynarii lub/i służby mundurowe. 

 

Już w najbliższą niedzielę, tj. 25.06.2023 r., na placu przed Galerią Katowicką pojawi się Czipobus fundacji 

Safe Animal, w którym od 10:00 do 13:00 będzie można wszczepić czip swojemu pupilowi całkowicie za 

darmo. Dodatkowo fundacja Safe Animal gwarantuje 10% zniżki na rejestrację zwierzęcia w bazie.  

Aby zaczipować i zarejestrować zwierzę w Czipobusie właściciel musi spełnić 2 warunki – przynieść ze 

sobą książeczkę zdrowia zwierzaka oraz swój dowód osobisty. 

Więcej o działaniach Fundacji można przeczytać na stronie internetowej: www.safe-animal.eu oraz na 

profilach fundacji w mediach społecznościowych: @fundacja_safeanimal.  

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Durkalec, 603 712 201, joanna.durkalec@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 
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handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas czy Flying Tiger Copenhagen. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej. Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r. 

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

 

Właścicielem Galerii Katowickiej jest fundusz Employees Provident Fund of Malaysia z siedzibą w Kuala 

Lumpur, założony w 1951 r. To jeden z najstarszych i największych funduszy emerytalnych na świecie, 

inwestujący również w nieruchomości. Za zarządzanie aktywami funduszu (asset management) 

odpowiedzialny jest Savills Investment Management z siedzibą w Londynie.  

 

Za zarządzanie Galerią Katowicką, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem 

powierzchni handlowej, odpowiada spółka APSYS Polska, jeden z wiodących operatorów branży centrów 

handlowych w Polsce i we Francji. 
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